
  

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK č. 1 

pro výběrové řízení k projektu Programu rozvoje venkova  

Název zakázky:       „Modernizace zpracování zeleniny“ 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název/obchodní jméno: HANKA MOCHOV s.r.o.  

Adresa sídla: Starý dvůr 302, 250 87 Mochov  

IČ: 271 17 243  

DIČ: CZ27117243  

Právní forma: 112-Společnost s ručením omezeným  

Statutární zástupce: Ing. Petr Hanka  

Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Jakub Niessner  

Tel. kontakt (mobil): 727 807 801  

E-mail: niessner@mrkev.com  

Druh zakázky: zakázka na dodávky 

Druh výběrového řízení: Zakázka mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

ve znění pozdějších předpisů. 

Otevřená dle Příručky pro zadávání veřejných zakázek PRV na období 

2014–2020, Verze 4, únor 2018 

 
Zadavatel v souladu s čl. 15 Zadávací dokumentace upřesňuje zadávací podmínky bez předchozí žádosti.  

 

Zadavatel při zpětné kontrole dokumentů k výběrovému řízení zjistil: 

 

I.) V rámci zakázky: Modernizace zpracování zeleniny (část č. 3: Vysokozdvižný vozík) došlo 

k formální chybě, kdy v rámci uvedených technických parametru (příloha zadávací 

dokumentace č. 7 - Technická specifikace strojů pro část č. 3) došlo k následující formální 

chybě v podobě překlepu:  

 

Chybně uvedený technický parametr: Hydronomická převodovka s možností volby nastavení různých 

brzdových charakteristik a automatického brždění (od plynulých po agresivní) 

 

Oprava: 

Přesné znění technického parametru: Hydrodynamická převodovka s možností volby nastavení 

různých brzdových charakteristik a automatického brždění (od plynulých po agresivní) 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

II.) V zadávacích podmínkách došlo k administrativnímu nedostatku v uvedení chybného čísla 

účtu pro složení jistoty.  

 

Chybně uvedené číslo účtu: 

• Účet zadavatele: 7320196/0600 vedený u MONETA Money Bank, a.s. 

 

Oprava: 

Přesné číslo účtu: 

• Účet zadavatele: 167320196/0600 vedený u MONETA Money Bank, a.s.. 

 

Pakliže již byla účastníkem odeslána nabídka, ve které by se nacházel výpis z účtu se zaslanou jistotou 

na chybný účet, bude zadavatelem tato skutečnost akceptována a účastník bude vyzván k zaslání jistoty 

na správný účet. Otevírání obálek proběhne ve stanoveném termínu, ale hodnocení nabídek bude 

provedeno po uhrazení jistoty na správný účet. 

 

Vzhledem k tomu, že se v obou případech jedná pouze o formální chybu v podobě příklepu a nebyla 

provedena změna zadávacích podmínek, nebude prodlužena lhůta pro podání nabídek. 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek je uveřejněno stejným způsobem, jakým zadavatel uveřejnil Oznámení 

o zahájení výběrového řízení. 

 

Zadavatel spolu s uveřejněním těchto dodatečných informací uveřejní na Portálu farmáře rovněž 

aktualizované znění dokumentu: Oznámení VŘ_PRV_dodavky a zároveň také Příloha č. 7 Technická 

specifikace strojů pro část č. 3.  

 

 

 
Mochov, dne 29. 01. 2019  

Ing. Petr Hanka 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 7   Technická specifikace strojů pro část č. 3 – opraveno 

Oznámení VŘ_PRV_dodavky – opraveno 


